
UCHWAŁA NR /    /    /2020
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia                2020 r.

w sprawie: 
przyjęcia stanowiska w sprawie powołania Sejmiku Osób Niepełnosprawnych Województwa

Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy o samorządzie województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512,
z późn.  zm.)  oraz  § 18a ust.  2  pkt  4  Statutu  Województwa  Śląskiego (Dz. Urz.  Woj.  Śl.
z 2017 r. poz. 6351, z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje  się  stanowisko  w  sprawie  powołania  Sejmiku  Osób  Niepełnosprawnych
Województwa Śląskiego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


